
Dodatek č. 3/2014

KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH 
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A PRODEJI DŘÍVÍ - 2014 - 2018 

Číselný kód části veřejné zakázky: 111115 
Název části veřejné zakázky: Jablůnko v

uzavřené podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel, pověřený řízením Lesů ČR 
zastoupený Ing. Jiřím Silvestrem, ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek 
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR“) 

a

2. Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
se sídlem /místem podnikání Slezská 2766; 738 32 Frýdek - Místek 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 471 
IČ: 45193118, DIČ: CZ 45193118
jednající/zastoupena Daliborem Balašem, členem představenstva 
bankovní spojení: 

(dále jen „Smluvnípartner“)
II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je stanovení podmínek provozu HV technologií s použitím výstupů z 
měřícího systému harvestoru při zpracování dřevní lunoty z obraimýcli opatření proti kůrovcům - 
lapáky, stojící lapáky a pro zpracování kůrovcové nebo kůrovcem ohrožené hmoty.

Jedná se o:

- způsob měření a příjmu dříví
- stanovení podílu počtu stromů v ceníkových kódech 

Dále pak v souladu s Přílohou T2 Smlouvy :

- stanovení průměrné lunotnatosti

III.

Smluvní strany se dohodly:

A. Způsob měření a příjmu dříví

Smluvní strany se dohodly, že k příjmu dříví bude použito výstupů z měřicího systému harvestoru.

1



Tento způsob příjmu bude povolen za dodržení těchto podmínek:

- kontrolní měření a kalibrace dle Přílohy T2 Smlouvy; namátkové měření musí být 11 každého harvestoni 
provedeno přibližně na každých 600 nrt těžby

- vystavený ZL s uvedením počtu stromů za každou PS
právo nepřetržitého přístupu Lesům ČR k aktuálním datům v PC měřícího zařízení harvestoru

- výstup z měřicího systému harvestoru bude trvale čitelný a bude nedílnou součástí sumáře číselníku 
s vylišením CK dle dřevin

B. Stanovení podílu počtu stromů v ceníkových kódech

V ZL bude před provedením těžby uveden aktuální počet stromů dle ceníkových kódů (Příloha 
T4), který bude podkladem pro přepočet dříví do ceníkových kódů podle dřevin v sumáři číselníku.

C. Stanovení průměrné hmotnatosti

Průměrná hmotnatost dříví těženého harvestory bude stanovena dle Přílohy T2, a to podílem 
množství vytěženého dříví a počtu stromů vyznačených k těžbě.

IV.

Tato dohoda nenahrazuje ani nevylučuje žádná ustanovení Smlouvy o provádění komplexních 
lesnických činností a prodeji dříví.

V.

Tato dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží Lesy ČR a po 
dvou vyhotoveních Smluvní partner.

VI.
Od výše uvedeného dodatku má kterákoliv ze stran právo odstoupit. Odstoupení od dodatku je 

účinné doručením písemného oznámení druhé straně. Obě strany se současně vzdávají možnosti uplatňovat 
na druhé straně jakoukoli náhradu nebo odškodnění újmy, plynoucí z případného odstoupení od tohoto 
dodatku.

Ve Frýdku- Místku dne 0 8 -01- 2014

ředitel Krajského ředitelství Fiýdek-Místek
Lesy česká republiky, s.p. 
sc syiem r/uií/sbva 1106, 501 68 Hradec Králové 
1Č: <12196‘»51, DIČ: CZ-12196'151 
Krajské ředitelství Frýdek-Místek 
Nádražní 281 1, 738 Ol Frýdek-Místek^

Dalibor Balaš

člen představenstva

rt-ntSTAVOV Fiýdek-Místak a.s. 
Síiuská 2788, Frýdek-Místek 

PSČ 738 32
ilesím! výroby 63 

DIČ: CZ45193118

2




